
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/287/13 

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za odpady komunalne w drodze inkasa  

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 

poz. 594 z późn. zm.) i art. 6  l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2012r. poz. 391 z późn. zm.), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych opłaty za odpady komunalne w drodze inkasa przez wyznaczo-

nych inkasentów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się stawki wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso opłaty, o której mowa w § 1, w wysokości 

10% zebranej kwoty opłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Mszczonowie: 

Łukasz Koperski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2013 r.

Poz. 7358



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXVI/287/13 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 

 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta 

1  Adamowice  Federowicz Anna 

2  Badowo-Dańki  Kobierski Zygmunt 

3  Badowo-Mściska  Siwiec Renata 

4  Badów Górny  Wolna Teresa 

5  Bobrowce  Kazimierczak Dariusz 

6  Ciemno-Gnojna  Obłękowski Józef 

7  Gąba  Molak Alicja 

8  Grabce Józefpolskie  Burchert Wojciech 

9  Grabce Towarzystwo  Drzewiecka Elżbieta 

10  Gurba  Choińska Wanda 

11  Janówek  Olborski Janusz 

12  Kamionka  Borowska Krystyna 

13  Kowiesy  Korbiń Eleonora 

14  Lindów  Mroczkiewicz Bożena 

15  Lutkówka  Małecka Jadwiga 

16  Lutkówka Kolonia  Giers Jan 

17  Marków- Towarzystwo  Badowski Andrzej 

18  Marianka  Kowalska Dorota 

19  Nosy-Poniatki  Słojewski Piotr 

20  Osuchów  Witkowski Sylwester 

21  Olszówka- Nowy Dworek  Długaszek Mieczysław 

22  Pawłowice  Kłos Hanna 

23  Piekary  Zielińska Anna 

24  Piekarowo  Melon Ryszard 

25  Sosnowica  Szczepańska Elżbieta 

26  Strzyże  Drzewiecki Marian 

27  Suszeniec  Rybicka Barbara 

28  Świnice  Szymański Bronisław 

29  Wręcza  Osial Andrzej 

30  Wygnanka  Jankowska Marianna 

31  Wymysłów  Melon Hanna 

32  Zbiroża  Choła Marek 

33  Zimna Woda  Krajewski Wojciech 

34  Zimnice  Szczepańska Aneta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7358


		2013-06-28T11:10:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




